[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.11.2018 г.

№ 128-р
Об утверждении графика личного приема

граждан главой Рахинского сельского поселения

Среднеахтубинского  района Волгоградской  области

            В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в органы местного самоуправления и в соответствии с  Федеральным законом от 02.05. 2006  № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области:
1. Утвердить график личного приёма граждан главой Рахинского сельского поселения.
2. В случае отсутствия главы Рахинского сельского поселения (командировка, отпуск, болезнь) прием населения осуществляется лицом, исполняющим его обязанности.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения (http://рахинка.рф) и на информационных стендах с. Рахинка.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.В. Усков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Рахинского сельского поселения

от 12.11.2018 № 128-р

ГРАФИК
проведения личного приема граждан главой Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области

	Занимаемая

Должность
ФИО
	Место приема граждан
	Часы и дни

приема

	Глава Рахинского сельского поселения

Усков Федор Васильевич
	404145, Волгоградская область Среднеахтубинский район,       с. Рахинка,

пер. Рабочий, 18

здание администрации

кабинет №3

	Понедельник

с 9.00 до 12-00 час